junto à 
empresa do mercado local ATIVA PRODUTOS MÉDICOS HOSPITALARES LTDA, CNPJ: 07.925.203/0001-38 , e-mail: ativa@infonet.com.br , tel: (79) 3211-7432, uma vez que 
ofertou a proposta mais vantajosa para os dois itens, no valor total de R$ 549,79 (quinhentos e quarenta e nove reais e setenta e nove centavos).

OBS2: Considerando o orçamento da empresa Casa Oliveira Comércio de Materiais Cirurgicos LTDA, observou-se erro no orçamento recebido. O valor unitário é de R$17,00, totalizando 
para 35 unidades R$595,00, no entanto, o fornecedor cotou como valor total R$575,00.